В конкурсную комиссию

На соискание повышенной стипендии

от студента гр.000
Иванова Ивана Ивановича

Заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной академической стипендии за достижения в культурно-массовой деятельности в соответствии с утвержденным Постановлением правительства РФ от 18.11.2011г. №945 на осенний семестр 2015г.

Являюсь получателем государственной академической стипендии. Документы, подтверждающие достижения в указанном виде деятельности прилагаю.

Приложение:

1.  Наименование документа (грамота, диплом, благодарность, характеристика и т.д.)

«___»___________2015г. _____________

                                                   (подпись)

В конкурсную комиссию

на соискание повышенной стипендии

ХАРАКТЕРИСТИКА-ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

Настоящая характеристика-представление дана студенту гр.000 Иванову Ивану Ивановичу в том, что в период 2014 по 2015 ведет активную культурно-массовую работу на факультете/университете (выбрать нужное).

За данное время студент принимал участие в организации/участвовал (выбрать нужное) в следующих мероприятиях:

· перечислить наименование мероприятий, проектов, написать степень участия;

· ….

За время учебы и активной общественной деятельности проявил себя как: (характеристика личных качеств общественного лидера, достижения и т.д.).

Художественный руководитель  факультета

С.С. Сидоров

Организатор мероприятия

С.С. Сидоров